
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 

 
ПОСТАНОВА 
м. Краматорськ 

"17" год. "30 хв. 

"26" березня 2019 року                                                                                      № 79 

 
Про реєстрацію офіційних спостерігачів  від кандидата в Президенти України Бойко 
Юрія Анатолійовичана чергових виборах Президента України територіального ви-

борчого округу № 48 
 

 Розглянувши подання вх. № 300 та додані до подання документи Про реєстрацію офі-
ційних спостерігачів  від кандидата в Президенти України Бойко Юрія Анатолійовича на 
чергових виборах Президента України територіального виборчого округу № 48  відповід-
но до пункту 14 частини першої статті 26, статей 68, 70  Закону України "Про вибори Пре-
зидента України" та керуючись ст. ст. 26, 28 Закону України "Про вибори Президента 
України" окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального вибор-
чого округу № 48  по с т а н о в л я є :  

 

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від  кандидата в Президенти України Бойко 
Юрія Анатолійовича на чергових виборах Президента України територіального вибор-
чого округу № 48  згідно з додатком . 

 
2. Видати зареєстрованим офіційним спостерігачам від кандидата в Президенти України 

Бойко Юрія Анатолійовича на чергових виборах Президента України територіального 
виборчого округу № 48 посвідчення встановленої форми. 

 
3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів окружна виборча комісія з 

виборів Президента України територіального виборчого округу № 48 для загального 
ознайомлення. 

 
Додаток:  
- Список офіційних спостерігачів від кандидата в Президенти України Бойко 

Юрія Анатолійовича   на чергових виборах Президента України територіально-
го виборчого округу № 48– на 5      арк.   

 

 



Територіальний виборчий округ № 48 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 березня 2019 року 

Зареєстровані офіційні спостерігачі (без тих, які припинили повноваження) 

 за період з 26.03.2019 по 26.03.2019 

 

 

№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

1 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Анашкіна Людмила 
Михайлівна 

26.03.2019 

№79 

№3452 

2 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Афоніна Наталя 
Александрівна 

26.03.2019 

№79 

№3468 

3 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Білориха Олег 
Анатолійович 

26.03.2019 

№79 

№3482 

4 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Вербицька Олена 
Анатоліївна 

26.03.2019 

№79 

№3479 

5 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Волошенко 
Олександр Вікторович 

26.03.2019 

№79 

№9013 

6 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Воропаєва Наталія 
Миколаївна 

26.03.2019 

№79 

№9005 

7 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Гарбуз Віктор 
Олександрович 

26.03.2019 

№79 

№3487 

8 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Гладких Руслан 
Олегович 

26.03.2019 

№79 

№3480 

9 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Гребєнніков Сергій 
Анатолійович 

26.03.2019 

№79 

№3481 

10 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Гриценко Тамара 
Павлівна 

26.03.2019 

№79 

№9023 

11 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Гурін Олег 
Васильович 

26.03.2019 

№79 

№9008 

12 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Демидюк Катерина 
Миколаївна 

26.03.2019 

№79 

№3459 

13 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Дмитрієва Лілія 
Дмитріївна 

26.03.2019 

№79 

№3470 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

14 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Долбенська Людмила 
Іванівна 

26.03.2019 

№79 

№9029 

15 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Євченко Наталя 
Віталіївна 

26.03.2019 

№79 

№3464 

16 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Жукова Світлана 
Вікторівна 

26.03.2019 

№79 

№3460 

17 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Зінченко Таміла 
Владимировна 

26.03.2019 

№79 

№3448 

18 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Івашин Іван 
Віталійович 

26.03.2019 

№79 

№9017 

19 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Канурний Олександр 
Миколайович 

26.03.2019 

№79 

№3458 

20 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Карпенко Валентина 
Іванівна 

26.03.2019 

№79 

№9001 

21 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Картамишева 
Світлана Валеріївна 

26.03.2019 

№79 

№9012 

22 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Кесюр Сергій 
Сергійович 

26.03.2019 

№79 

№9024 

23 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Кича Ірина 
Миколаївна 

26.03.2019 

№79 

№3451 

24 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Клименко Олена 
Геннадіївна 

26.03.2019 

№79 

№3471 

25 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Клименко Юрій 
Ігорович 

26.03.2019 

№79 

№3472 

26 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Кобзіна Наталія 
Геннадіївна 

26.03.2019 

№79 

№3454 

27 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Коломієць Людмила 
Анатоліївна 

26.03.2019 

№79 

№3456 

28 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Крицька Дар’я 
Анатоліївна 

26.03.2019 

№79 

№3465 

29 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Кудакова Ганна 
Костянтинівна 

26.03.2019 

№79 

№9016 

30 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Кулігін Матвій 
Олегович 

26.03.2019 

№79 

№9027 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

31 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Кулігіна Оксана 
Анатоліївна 

26.03.2019 

№79 

№9028 

32 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Курилов Михайло 
Сергійович 

26.03.2019 

№79 

№3450 

33 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Ларін Іван 
Валентинович 

26.03.2019 

№79 

№3474 

34 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Левченко Сергій 
Віталійович 

26.03.2019 

№79 

№3462 

35 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Лелекова Наталія 
Миколаївна 

26.03.2019 

№79 

№9021 

36 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Малімоненко 
Володимир 
Віталійович 

26.03.2019 

№79 

№3466 

37 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Мартиновська Олена 
Вікторівна 

26.03.2019 

№79 

№3476 

38 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Маслова Юлія 
Сергіївна 

26.03.2019 

№79 

№3473 

39 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Медведева Тетяна 
Олександрівна 

26.03.2019 

№79 

№9009 

40 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Мельничук Людмила 
Василівна 

26.03.2019 

№79 

№3447 

41 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Мудрецька Наталя 
Анатоліївна 

26.03.2019 

№79 

№9020 

42 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Никитенко Валентина 
Анатоліївна 

26.03.2019 

№79 

№9022 

43 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Омельченко 
Владислав 
Валентинович 

26.03.2019 

№79 

№3486 

44 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Плотник Максим 
Сергійович 

26.03.2019 

№79 

№9015 

45 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Плотник Сергій 
Васильович 

26.03.2019 

№79 

№9014 

46 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Покидов Олександр 
Анатолійович 

26.03.2019 

№79 

№3485 

47 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Поляков Михайло 
Володимирович 

26.03.2019 

№79 

№3478 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

48 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Пономаренко Зінаїда 
Сергіївна 

26.03.2019 

№79 

№9025 

49 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Поставничий Сергій 
Володимирович 

26.03.2019 

№79 

№9018 

50 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Пузан Наталія 
Іванівна 

26.03.2019 

№79 

№9030 

51 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Реука Вікторія 
Юріївна 

26.03.2019 

№79 

№9003 

52 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Реука Ірина Іванівна 26.03.2019 

№79 

№9002 

53 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Реука Сергій 
Миколайович 

26.03.2019 

№79 

№9004 

54 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Рудейська Галина 
Петрівна 

26.03.2019 

№79 

№3483 

55 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Сімонік Віталій 
Борисович 

26.03.2019 

№79 

№3475 

56 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Стадник Тетяна 
Петрівна 

26.03.2019 

№79 

№3463 

57 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Степанченко Тетяна 
Іванівна 

26.03.2019 

№79 

№3449 

58 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Тимошенко Галина 
Михайлівна 

26.03.2019 

№79 

№9011 

59 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Хацько Ірина 
Вікторівна 

26.03.2019 

№79 

№3467 

60 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Цехановський 
Михайло Федорович 

26.03.2019 

№79 

№9026 

61 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Чебухов Вячеслав 
Віталійович 

26.03.2019 

№79 

№9007 

62 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Чернятина Тетяна 
Анатоліївна 

26.03.2019 

№79 

№9019 

63 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Шаталов В’ячеслав 
Анатолійович 

26.03.2019 

№79 

№3461 

64 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Шаталов Дмитро 
В’ячеславович 

26.03.2019 

№79 

№3455 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

65 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Шевкаленко Михайло 
Федорович 

26.03.2019 

№79 

№3453 

66 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Шелест Каріна 
Михайлівна 

26.03.2019 

№79 

№3477 

67 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Шершньова Наталія 
Яківна 

26.03.2019 

№79 

№3488 

68 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Шубчинський Василь 
Дмитрович 

26.03.2019 

№79 

№3457 

69 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Ющенко Тетяна 
Олександрівна 

26.03.2019 

№79 

№3484 

70 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Якушева Світлана 
Серафимівна 

26.03.2019 

№79 

№3469 

71 Бойко Юрій 
Анатолійович 

Ялинська Ірина 
Олександрівна 

26.03.2019 

№79 

№9006 

 

  


